

Technická specifikace nabídky k výběrovému řízení
" Automatický vzorovací tkací stávek"

1/ Automatický vzorovací tkací stávek : CCI, Model Evergreen

s následujícím vybavením:

Hlavní stroj

Nominální pracovní šíře:

500mm

Elektronické navádění tkaniny

Elektronické zanášení útku

Elektronicky řízené listy 20 (2 pro leno - perlinku, 18 pro vzor)

Elektronicky řízený selektor útku : 8 záměn (poháněno motorem v kombinaci s pneumatickým pohonem)

Zatkávání útku: řízený Servo motorem

Zanášení útku : jednoduchou jehlou řízenou servomotorem

Pracovní rychlost plynule nastavitelná max. do 75ot./min.

Kompatibilita se vzorovacím snovacím strojem CCI SW 550

Řídící jednotka

PC řídící panel

Software :

Microsoft Windows Embedded operační systém

Dobbytronic (poháněcí software stroje)

SEdit2 (editační software vzorů – vzorovací systém)

Dr.SL (diagnostický software)

Hardware:

PC řídící panel – průmyslový PC

Windows Embedded operační systém

Dotyková obrazovka

Příslušenství

Nitěnkový rám : 20 ks

Nitěnky : 3000 ks

Nože (odřezávání útku) 5 ks

Základní ruční nástroje : 1 sada

Provozní manuál : 1 ks

Další položky dodávané se zařízením:

Upgrade na 24 nitěnkové listy (prošlupové zařízení) + 4extra listy

Rotační nůž

Leno zařízení (perlinka)

Uchazeč prohlašuje, že nabízené zařízení splňuje ve **všech bodech** požadavky ZD výběrového řízení
1/13

Cena bez DPH
1.120.000,- Kč

DPH 21%
235.200,- Kč

Cena včetně DPH
1.355.200,- Kč

2/ Instalace a uvedení do provozu 5 dní instalace, školení obsluhy po uvedení do provozu + seznámení s údržbou, předání manualu a TD:

Cena bez DPH
120.000,- Kč

DPH 21%
25.200,- Kč

Cena včetně DPH
145.200,- Kč

3/ Balné

Cena bez DPH
16.000,- Kč

DPH 21%
3.360,- Kč

Cena včetně DPH
19.360,- Kč

4/ Doprava na místo určení Zadavatele v ČR + clo

Cena bez DPH
45.000,- Kč

DPH 21%
9.450,- Kč

Cena včetně DPH
54.450,- Kč

Uchazeč garantuje záruku po dobu 24měsíců (od data uvedení do provozu, nebo 27 měsíců od data dodání na místo určení), dle toho, co nastane dříve.

Poznámka:

Zákazník je povinen zajistit přívod stlačeného vzduchu na místo instalace s tlakem 5-7kgf/m² a spotřebou vzduchu 880l/min předtím než bude zařízení instalováno

CENA CELKEM

CENA bez DPH v Kč
1.301.000,- Kč

DPH 21%
273.210,- Kč

CENA CELKEM
1.574.210,- Kč

Požadavky na napájení el. proudem a tlakovým vzduchem:

El. napětí stroje 220V, jedna fáze, 50-60 Hz, tlak vzduchu 5,5-6,5 barů, kapacita ne menší než 880 l/ min

Informace o zabezpečení servisu zařízení v ČR / obchodní zastoupení výrobce CCI v České republice:

Uchazeč Driga s.r.o. prohlašuje, že je výhradním zastoupením firmy CCI Tech INC na českém a slovenském trhu.

Servis je zajištěn do 24hod (zahájení odstraňování tech. problému) jedním českým technikem firmy Driga s.r.o. – v komplikovaných případech zajistí Driga s.r.o. technika výrobce v nejkratším možném termínu.